39. roénik turnaje l. liga

NEREGISTROVANYCH Koneéné vysledky - roénik 2022 / 2023

Leto$ni roénik turnaje vyhralo muzstvo OlesSnice, které za cely ro¢nik pouze jednou prohrélo, a které startuje
ve sloZeni Jan Kulda, Tomas Nyvit, Jifi Vicek, Tomas Stépansky a na vypomoc Toméas Rompotl a David Hlava.
Na druhém misté skoncilo muZstvo Radoby ve sloZeni Martin Hanus, Miroslav Martin a Jifi Stehlik.

Jako treti skoncilo muzstvo Dopito, které je hrélo ve sloZeni Viaclav Brejcha, Kamil Havlik, Jifi Skoda

a na vypomoc Tomas Ladnar, Petr Myl a Milan Petera.

Poradi jednotlivel s ohledem na odehrané zapasy vyhral Jan Kulda (258,17), na druhém misté skoncil
Kamil Havlik (244,25) a na 3.misté Otakar Hala (240,60).

Poradi jednotlived bez ohledu na odehrané zapasy by vyhral Tomas Ladnar (262,00), na 2.misté

Jan Kulda a na 3.misté Kamil Havlik.

Nazev tymu Zapasy Vyhry Remizy Prohry Pramér Diléi body Body  +/-
1. OlesSnice 8 7 0 1 700,00 50 : 14 14 36
2. Radoby 8 6 0 2 661,63 42 = 22 12 20
3. Dopito 8 5 1 2 669,75 42 . 22 11 20
4. Kantori "A" 8 5 0 3 648,13 35 : 29 10 6
5. Kladiva 8 4 1 3 661,38 32 . 32 9 0
6. SPT Priihon 8 3 0 5 643,63 28 : 36 6 -8
7. KAKUDO 8 2 1 5 650,63 27 . 37 5 -10
8. Levna Sila 8 2 1 5 611,38 24 : 40 5 -16
9. DELTA Velké Pofici 8 0 0 8 529,38 8 : 656 0 -48
oz o o
Zajfmavest] l. ligyos.
Pocet startujicich: 46
Z toho Zen: 2
Pocet porazenych kuzelek: 46 207
Pramér na 1 druZstvo: 641,76
NejvysSi vykon druZstev: Olesnice 740
(Kulda J. 283, Nyvlit T. 230, Stépansky T. 227)
OleSnice 740
(Vigek J. 255, Stépansky T. 219, Kulda J. 266)
Kantofri "A" 731
(Klapka J. 281, Olejak J. 236, Hazova M. 214)
NejvysSi vykony jednotlivcu: Kulda Jan Olesnice 283
Klapka Jiri Kantofri "A" 281
Olejak Jiri Kantofi "A" 276
Umisténi dle zisku bod: Kulda Jan Olesnice 12/ 12 (100,00 %)
Stehlik Jifi Radoby 12/ 16 (75,00 %)
Hurdalek Tomas SPT Priihon 12/ 16 (75,00 %)
Brejcha Vaclav Dopito 12/ 16 (75,00 %)
Beranek Jan KAKUDO 10/ 16 (62,50 %)
Stépansky Tomas Olesnice 10/ 12 (83,33 %)
Martin Miroslav Radoby 10/ 16 (62,50 %)

* Nejvy$$i uspésnost - zisku bod(i je hodnocena pro hrace, kteri odehrali vic jak polovinu utkani ligy.
*(N) = start ndhradnika
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Hrac

. Ladnar Tomas
. Kulda Jan
. Havlik Kamil

Myl Petr

. Hala Otakar

Nyvit Tomas

. Stehlik Jifi

. Vicek Jifi

. Hovorka

. Barta Petr

. Hurdalek Tomas

. Hazova Markéta (N)
. Ty¢ Ondrej

. Klapka Jifi

. Beranek Jan

. Jaroméfsky David

. Sprincl Pavel

. Stépansky Tomas

. Olejak Jiri

. Brejcha Vaclav

. Hanus Martin

. Sedlackové Lenka (N)
. Beranek Eduard

. Jankovi¢ Vladimir
. Jirka Michal

. Simek Pavel

. Janko Martin

. Vejrek Lubo$

. Rompolt Tomas

. Skoda Jifi

. Zajicek Jifi

. Martin Miroslav

. Horak Petr

. Vejrek Pavel

. Petera Milan

. Balcar Martin

. Honzl Viadimir

. Hlava David

. Doman Ladislav

. Rehak Miroslav st.
. JanCik Ladislav

. Burket Josef

. Rehak Miroslav ml.
. Nyvit Ondre;j

. Jansa Stanislav

. Prouza Jifi

Tym
Dopito
Olesnice
Dopito
Dopito
Kladiva
Olesnice
Radoby
Olesnice
SPT Prlhon
Kladiva
SPT Prlhon
Kantofi "A"
Kantofi "A"
Kantori "A"
KAKUDO
Kladiva
Levna Sila
Olesnice
Kantofi "A"
Dopito
Radoby
Kantori "A"
KAKUDO
Levna Sila
SPT Prlhon
SPT Prlhon
KAKUDO
KAKUDO
Olesnice
Dopito
Kantofi "A"
Réadoby
Levna Sila
Kladiva
Dopito
Levna Sila
Kantofi "A"
Olesnice
Kantofi "A"
DELTA Velké Porici
Levna Sila
DELTA Velké Porici
DELTA Velké Porici
Kladiva
SPT Prlhon
DELTA Velké Porici

Zapasy
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Prameér
262,00
258,17
244,25
242,00
240,60
236,33
235,88
235,67
233,00
232,00
229,13
224,50
224,00
223,60
223,38
223,29
222,67
222,67
222,57
222,38
219,25
219,00
217,29
214,71
214,67
213,50
211,00
210,71
210,00
209,86
207,25
206,50
202,50
198,83
193,50
192,17
192,00
191,00
185,00
185,00
176,00
174,00
173,20
172,00
171,33
170,88

MAX

(262,00)
(283,00)
(257,00)
(242,00)
(263,00)
(244,00)
(258,00)
(255,00)
(233,00)
(273,00)
(265,00)
(235,00)
(224,00)
(281,00)
(239,00)
(238,00)
(235,00)
(260,00)
(276,00)
(243,00)
(237,00)
(233,00)
(247,00)
(232,00)
(228,00)
(245,00)
(218,00)
(233,00)
(210,00)
(233,00)
(214,00)
(234,00)
(240,00)
(219,00)
(215,00)
(210,00)
(211,00)
(201,00)
(185,00)
(204,00)
(185,00)
(193,00)
(195,00)
(172,00)
(196,00)
(192,00)



Piehled vSech zapasu ro¢niku:

1.kolo

Datum
14.11.2022
14.11.2022
14.11.2022
14.11.2022
26.01.2023

2.kolo

Datum
24.11.2022
24.11.2022
24.11.2022
26.01.2023
24.11.2022

3.kolo

Datum
28.11.2022
28.11.2022
13.12.2022
28.11.2022
28.11.2022

4.kolo

Datum
03.12.2022
03.12.2022
03.12.2022
03.12.2022
03.12.2022

5.kolo

Datum
09.12.2022
09.12.2022
09.12.2022
09.12.2022
13.12.2022

6.kolo

Datum
17.12.2022
17.12.2022
17.12.2022
17.12.2022
17.12.2022

7.kolo

Datum
05.01.2023
05.01.2023
13.12.2022
05.01.2023
05.01.2023

Cas

16:00
17:30
19:00
17:30

16:00
17:30
19:00
19:00

16:00
16:00
17:30
19:00

9:00

10:30
12:00
13:30

16:00
17:30
19:00
17:30

15:00
16:30
18:00
19:30

16:00
19:00
17:30
19:00

Domaci
DELTA Velké Pofici
Dopito
KAKUDO
Kantofi "A"
Kladiva

Domaci
P —
Olesnice
Radoby
SPT Prahon

DELTA Velké Pofici

Domaci
Dopito
KAKUDO
Kantofi "A"
Kladiva

Levna Sila

Domaci
P —
Radoby
SPT Prahon
DELTA Velké Pofici

Dopito

Domaci
KAKUDO
Kantofi "A"
Kladiva
Levna Sila
OleSnice

Domaci
P —
SPT Prahon
DELTA Velké Pofici
Dopito
KAKUDO

Domaci
Kantofi "A"
Kladiva
Levna Sila
Olesnice
Radoby

Hosté

ok, Fkk

volno

SPT Prdhon
Radoby
Olesnice

Levna Sila

Hosté
Levna Sila
Kladiva
Kantori "A"
KAKUDO
Dopito

Hosté

kK, kk

volno
DELTA Velké Pofici
SPT Pruhon
Radoby
OleSnice

Hosté
Olesnice
Levna Sila
Kladiva
Kantofi "A"
KAKUDO

Hosté

ok, Fkk

volno
Dopito
DELTA Velké Pofici
SPT Prahon
Radoby

Hosté
Réadoby
Olesnice
Levna Sila
Kladiva
Kantori "A"

Hosté

kK, Kk

volno
KAKUDO
Dopito
DELTA Velké Pofici
SPT Prdhon

Skore
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Skoére
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Kuzelky
666 : 606
630 |: 667
630 : 740
656 |: 613

Kuzelky
618 |: 658
660 |: 677
648 : 645
537 |: 652

Kuzelky
684 : 531
676 : 651
610 : 653
609 |: 740

Kuzelky
655 | 613
631 |: 749
549 . 597
705 |: 627

Kuzelky
629 : 716
624 |: 559
626 : 662
645 |: 602

Kuzelky
649 : 718
473 | 556
702 | 637
643 |: 596

Kuzelky
698 : 659
620 |: 654
686 : 512
693 |: 675



8.kolo

Datum
09.01.2023
09.01.2023
09.01.2023
09.01.2023
28.01.2023

9.kolo

Datum
21.01.2023
21.01.2023
21.01.2023
21.01.2023
21.01.2023

16:00
17:30
19:00
15:00

15:00
16:30
18:00
19:30

Domaci

ko, kk

volno

DELTA Velké Pofrici

Dopito
KAKUDO
Kantofi "A"

Domaci
Kladiva
Levna Sila
OleSnice
Radoby
SPT Prahon

Hosté
SPT Pruhon
Radoby
Olesnice
Levna Sila
Kladiva

Hosté

*kk, Kk

volno

Kantofi "A"

KAKUDO
Dopito

DELTA Velké Pofici

Skoére
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Skoére

Do oN
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N NN O

Kuzelky
496 | 706
654 |: 722
653 | 670
731 |1 695

Kuzelky
584 | 649
731 |: 664
657 | 609
627 |: 578



